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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 060 DE 2017

“TARJETA INTELIGENTE CONTAC LESS, DE LECTOESCRITURA 4K,
TECNOLOGIA MYFARE, ROLLO CINTA YMSK, FULLCOLOR, DATACARD,
CINTADURAGARD TRNASPARENTE, CALIBRE 1.0 MM FULL CARD, PARA

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES ASISTENCIALES".
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INVITA No. 060 DE 2017

“TARJETA INTELIGENTE CONTAC LESS, DE LECTOESCRITURA 4K, TECNOLOGIA MYFARE, ROLLO CINTA
YMSK, FULLCOLOR, DATACARD, CINTADURAGARD TRNASPARENTE, CALIBRE 1.0 MM FULL CARD, PARA
DEPARTAMENTQ DE SERVICIOS DOCENTES ASISTENCIALES".
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NOMBRE DEL PROPONENTE:
IDENTICO SAS - NIT. 800199498
: - - REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ; NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA . _ ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General} | NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MJNIMOS ADMISIBLE
FACTORES. DE PONDERACION_ REEE -
ESTUDIO ECONOMICO 100 PUNTQS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS

Dado a los Diecinueve {19) dias dei mes de Diciembre de 2017

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTR/’,\TAC!ON
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVTSG: DR, JESLS CIFUENTES
PROY /DR, ALEX ROUAS
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“TARJETA INTELIGENTE CONTAC LESS, DE LECTOESCRITURA 4K, TECNOLOGIA MYFARE, ROLLO CINTA YMSK, FULLCOLOR,
DATACARD, CINTADURAGARD TRNASPARENTE, CALIBRE 1.0 MM FULL CARD, PARA DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES

ASISTENCIALES".

REQUISITO

IDENTICO SAS - NIT.
800199498

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Fara ser tenida en cuenta ia
propuesta, debera utilizarse el modelo suministrado en este pilego y ser suscrita por el representante
legal o por |z persona legaimente autorizada para eflo.

CLIMPLE
Folio 2-3

FOTOCOPIA del Cenificada de inscripcion en fa Cadmara de Comercio, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicidn no mayor de 3 meses anteriores -a la fecha de cierre de 12
INVITACION. {APLICA PARA PERSONAS NATURALES] con excepcidn de lo dispuesto para el ejercicio
de las profesiones liberales, seqin el articulo 23 numeral 5 dei Cédigo de Comercio

N/A

FOTOCORIA del Centificado de la Existencia y de Representacion Legal, expedido por ia Camara de
Camercio. con fecha de expedicién no mayor de 3 meses anteriores 2 (a fecha de cierre de la
INVITACION, Dentro de su abjeto social se debe acreditar la posibiiita de contratar el objeto de la
presente invitacidn, sequn lo dispuesto en el Articule 7 del Acuerdo 074 de 2010. [APLICA PARA
PERSQNAS JURIDICAS).

CUMPLE
Folio 4-8

AUTORIZACION: En caso de que el representarvte legal de la persona juridica, conforme a sus
estatutos, no tenga facuitad para comprometerse por el valor de (@ propuesta y del contrato a que
hubiere lugar, debera presentar copia del acta emitida por el drgano competente en la cual se
autoriza para comprometer a la sociedad por el vaior y demds aspectos de {3 propuesta, de
conformidad con lo establecido en los estatutos de {a sociedad.

N/A

ORIGINAL de fa Péliza de Seriedad de ia Propuesta a favor de Entidades Estatales, suscrita y firmada
por £l proponente y con el lenoc de los siguientes requisitos:

CUMPLE

BENEFICIARICO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA ¥  TECNOLOGICA DE | Folios 11-18 allega Poliza de
COLOMBIA, NIT. 89 1800330-1 seriedad de 1a oferta No.
AFIANZADO: El proponemte 96045994600004318
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacion de la prapuestas vy hasta la anexo 0 Aseguradora
fecha sefialada para la adjudicacion {Es decir el Término | Solidaria. Pero ia misma no
méximo previsto para la adjudicacién].y dos [02] meses mds. esta firmada por el Rep.
VALGOR ASEGURADO: Diez por ctento {1026} del valor de la oferta realizada por el Legal de! oferente
proponente.

ORIGINAL de Ia Certificacién con la cual acredite ef cumplimiento de fas obligaciones sefialadas en el
articulo 50 de ia Ley 789 de 2002 y demas disposiciones sobre [a materia [APORTES A PARAFISCALES y
PAGOS A SALUD Y PENSION}; suscrita por £l Revisor Fiscal si se trata de una persona juridica que debe
tener revisona fiscal conforme a ia ley o por el representante legal dei proponente, s N6 requiere revisor
fiscal. Sequrs Anexo 3.

NQ CUMPLE

No es allegado en original

FOTOQOCOPLA del Certificada de la Contraloria General de la Repdblics de Amtecaedentes fiscales el
cual debe estar vigente a la fecha de ia presentacién de la propuesta. EN TODO CASO LA
UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE
ANTECEDENTES FISCALES.

CUMPLE
Documento verificado

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de
la Nacitn el cual debe estar vigente a la fecha de fa presentacidn de la propuesta. {APLICA SOLO
PARA PERSONAS NATURALES]. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA
CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.

CUMPLE

Documento verificado

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes penales. En virtud de Jo dispuesto Articulo 7 y 93 del
Decreto Ley 019 de 2012, en concordancia con la Circular Interna No. 004 de! Dieciseis de Enero de
2012, no se le requetira al oferente allegar éste documento, pero se encuentra sujeto a verificacién
por parte de !a Universidad, [APLICA SOLO PARA PERSONAS NATURALES].

Docurnento verificado

CUMPLE
FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario [RUT}, donde se establece el régimen al cual Folio 19
pertenece.
CERTIFCACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC: Tomando en cuenta gue este es
un documento expedide por la misma Universidad, de acuerdo a las directrices previstas en el
Articulo 9 del Decreto Ley 019 de 2012, no se le soiicitard a los oferentes, En todo caso y tomande CUMPLE
Folio 20

en cuenta que es requisito de habilitacion jurfdica que el proveedor de bienes o servicios de fa
universidad ostente una evaluacion superior igual o superior al 70% de acuerdo a la guia A-AB-FPO -
G02, para poder ser objeto de verificacion por parte de la_entidad dehe difigenciarse el
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integrantes, los porcentajes de participacion de cada uno de sus integrantes, en 1a propuesta y en la
ejecucitn del contrate, y el monto de ja respansabilidad de ¢ada une.

QOBSERVACIONES NC ADMISIBLE

Dade a los Diecinueve {19} dias del mes de Diciembre de 2017

] C:FU%TQQ LON

AMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR JESUS CIFUENTES
PROY /DR ALEX ROMS
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EVALUACION TECNICA Y PUNTAJE

INVITACION PRIVADA No. 060 DE 2017
“TARJETA INTELIGENTE CONTAC LESS, DE LECTOESCRITURA 4K, TECNOLOGIA MYFARE, ROLLO CINTA
YMSK, FULLCOLOR, DATACARD, CINTADURAGARD TRANSPARENTE, CALIBRE 1.0 MM FULL CARD, PARA
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES ASISTENCIALES".

EVALUACION TECNICA MINIMA

UNEDAD MEDIDA CANTIDAD OFERENTE
ITEM DESCRIPCION DEL BIEN : SOLICITADA. IDENTICO SAS

1, TARJETA INTELIGENTE CONTAC LESS, DE LECTO ESCRITURA,
. Tarjeta intefigente de proximidad,

.Tamafio de [a tarjeta PVC: 85.6 mm y 54 mm.

. Preimpresa por &l anverso y reverso en policromia,

.Capacidad de aimacenamiento de Tarjeta de 4kb. UNIDAD 10.000 CUMPLE
tecnologia de la tarjeta MIFARE 1SO14443A,

Sequridad con minimo 16 liaves de encriptacion

Escrifura de minino 2 huelias dactilares en ta tarjeta

Certificacién de fabrica def Instituto Técnico de Austria para estandar
Mifare.

TARJETAS PARA ESTUDIANTES (segtn modelo}

2, ROLLO CINTA YMCK, FULL COLOR, DATACARD {500 Impresionas) UNIDAD 25 CUMPLE

1 CINTAS DURAGARD TRANSPARENTE, CALIBRE 4,0 MM, FULL UNIDAD 40 CUMPLE
CARD {300 impresiones)
Los materiales deben ser entregados en la Universidad Pedagdgica ¥ Tecnologica de Colombia, en fa Sede Central
Tunja.

Deben ser compatibles con los terminales de enrolamiento v de fectura fipe ByEnroll y Byintelligent y con fa
impresora DATACARD CP 80, en fa cual se realiza el procaso de impresién.

CUMPLE
Certificacion de fabrica del Instituto Técnico de Austria para estandar Mifare
EVALUACION ESTUDIO ECONOMICO 100 PUNTOS)
CRITERICS DE EVALUACIUN [ OFERENTE |

: 4 - IDENTICO SAS
Se tomaré de valor de la oferta del proponente en su totaudad e
incluide en IVA.
Se califica ¢l valor total del confrato ast: 100 puntos $56'637.026,60
-Menor precio {100 puntos) 100 PUNTOS @
-Segundo menor precio (90 puntos) L
-Tercer menor precio y siguientes {80 puntos)

:z-,:fwéu -77 /::Hr
“EMPERATRIZ ROJAS PEREZ

Jefe Departamento de Servicios Docente Asistenciales
3125459797

Emperatriz.rojas@uptc.edu.co
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Tunja, Diecinueve {19) de Diciembre de 2017

Sefiores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 060 DE 2017
CONSULTORIA TECNICA Y SERVICIOS DE INGENIERIA SAS
Email: getenciaZ01 1@cotec-ltda.com

IDENTICO S.AS

sergiocortes@identico.com.co

OFIBOD

Email: ofibod@yahoo.corm.co

REF. Invitacidn Privada No. 060 de 2017

Cordial saludo.

Por medic dei presente, me permito comunicarles INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS
dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 060 de 2017, fa cual tiene por objeto “TARJETA
INTELIGENTE CONTAC LESS, DE LECTOESCRITURA 4K TECNOLOGIA MYFARE, ROLLO CINTA YWBK,
FULLCOLOR DATACARD, CINTADURAGARD TRNASPARENTE CALIBRE 1.0 MM FULL CARD, FARA
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES ASISTEINCIALES”. Y de [a misma manera se jes recuerda
gque atendiendo el cronograma de la invitacion el miércoles veinte (20} de Diciembre de 2017 hasta las
10:30 am, vence el plazo para presentar Observaciones o subsanar documentos segun informe de
evaluacion de las ofertas.

Agradecemaos su valiosa colaboracion,

Cordialmente,

@ -
JESUS ARGET % E[’go O%N

JEFE DEFARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia
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Bienas Y Suministros <blenes.suministros@uptc.edu.co>

INVITACION PRIVADA 060 DE 2017 - INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS
1 mensaje

Bienes Y Summnstros <bien&5 suministros@upte. edu co> 13 de diciembre de 2017, 8:27
Para: gerencia2011@cotec-itda.com, JOSE ANTONIO MATHEUS ROCHA <joseamth@gmail.com>,
sergiccongs@identico.com.co, ofibad@yahoc.com.co

Tunyja, Diecinueve {19} de Diciembre de 2017

Sefiores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 960 DE 2017
CONSULTORIA TECNICA Y SERVICIOS DE INGENIERIA SAS
Emaii: gerencia201 | @cotec-itda.com

IDENTICO S.AS

sergiocortes@identice.com.co

OFIBCD

Email: oftbod@yahoo.com.co

REF. Invitacién Privada No. 060 de 2617
Cordial saiudo.

Por medio del presente, me permito comunicarles NFORME DE FVALUARCION DF LAS OFERTAS dentro del
procedimiente de invitacion Privada No. 060 de 2017, 1a cuai tiene por objeto “TARETA INTELIGENTE CONTACLESS, DF
LECTOESCRITURA 4K TECNOLOGIA MYFARE ROLLO CINTA YMSK, FULLCOLOR, DATACARL, CINTADURAGARD
TRNASPARENTE CALIBRE 1.0 MM FUEL CARD, PARA DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DOCENTES ASISTENCIALES Y de
la misma manera se les recuerda que atendiendo el cronograrma de la invitacion el miércoles veinte (20} de Diciembre de
2017 hasta las 10:30 am, vence el plazo para presentar Observaciones o subsanar documentos segdn informe de
evaluacicn de las ofertas.

Agradecemos su valiosa colaboracion.
Cordiaimerite,
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnolkbgica de Colombia
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